令和２年４月７日

内灘町立学校保護者 各位

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休校について

内灘町教育委員会

新型コロナウイルスの急速な感染拡大を踏まえ、内灘町立学校の臨時休校について

下記のとおりご連絡します。

記

１ 臨時休校期間について

令和２年４月１０日(金)午後・給食後から５月６日(水)

この間、児童生徒は密閉、密集、密接の[３密]感染リスクを避けるため、出来る

だけ自宅にて規則正しい生活を過ごすよう努めてください。

２ 登校日について

    学年ごとに週１回登校日を設け、児童生徒の健康状態及び家庭学習状況を確認

する。休校期間中、学年別に登校日を定めます。

  欠席の場合は必ず連絡してください。

小学校登校は８時３０分から１０時３０分

１年生、４年生 火曜日(４月１４日、２１日、２８日)

２年生、５年生 木曜日(４月１６日、２３日、３０日)

３年生、６年生 金曜日(４月１７日、２４日、５月１日)

中学校登校は８時３０分から１０時３０分

１年生 火曜日(４月１４日、２１日、２８日)

２年生 木曜日(４月１６日、２３日、３０日)

３年生 金曜日(４月１７日、２４日、５月１日)

３ 児童生徒の学校受入(希望者)について

① 小学校１年生～４年生

平日(土、日曜日、祝日を除く)は保護者の希望に応じて、昼食持参の上 、

８時３０分～１４時まで各小学校で児童を受け入れ、自主学習等の見守りを行

います。

事前に学校への申し込みが必要です。

② 小学校５年生～６年生

保護者の希望に応じて、４/１３(月)、４/１５日(水)、４/２０(月)、

４/２２(水)、４/２７(月)の８時３０分～１０時３０分

各小学校で自主学習等の見守りを行います。

事前に学校への申し込みが必要です。

③ 中学校１年生～３年生の生徒について

４/１３(月)、４/１５日(水)、４/２０(月)、４/２２(水)、４/２７(月)の

８時３０分～１０時３０分、自主学習等の生徒受け入れを行います。

事前の申し込みは必要ありません。

４ 学童保育クラブについて

通常通り１４時以降児童の受け入れを実施します。土曜日は８時１５分から受け

入れます。

５ 中学校部活動について

 ４月８日(水)～５月６日(水)まで部活動を休止します。

６ 受入の申し込みについて

 別紙申込書を各担任へ提出してください。

 締め切り日 令和２年４月９日(木)

      連絡先  白帆台小学校  電話２０８－３０５４

※ 熱・咳等風邪症状がある場合には出席させないでください。

なお、体調不良等で出席出来ない場合は、必ず学校までご連絡してください。